[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________                                                                                                № _____

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 26.12.2023 года № 383                  «Об установлении публичного сервитута»
Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района Омкой области, Администрация Большереченского муниципального района Омской области   п о с т а н о в л я е т:
          1. Пункт 5 постановления Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 26.12.2023 года № 383 «Об установлении публичного сервитута» (далее-постановление), после слов «в связи с осуществлением сервитута» изложить в следующей редакции «: 1) 12 месяцев по земельным участкам, предоставленных или принадлежащих гражданам, юридическим лицам; 2) 30 месяцев по земельным участкам государственной или муниципальной собственности, не предоставленным гражданам, юридическим лицам.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Большереченского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом администрации Большереченского муниципального района Омской области А.В. Пшеченко.

Глава муниципального района                                                  В.И. Майстепанов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

постановления Администрации Большереченского

 муниципального района Омской области

«О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского муниципального района Омской области от 26.12.2023 года № 383                  «Об установлении публичного сервитута»»

Проект согласован:

	Дата поступления
	Должность, ф.и.о.,

согласовавшего проект
	Заключение по проекту
	Личная подпись, дата

согласования

	12.02.2024
	Заместитель Главы муниципального района,

начальник управления правового обеспечения

А.И. Кучукова
	согласовано

	12.02.2024
	Председатель Комитета по управлению имуществом

А.В. Пшеченко
	согласовано

	12.02.2024
	Управляющий делами,

начальник организационно-кадрового управления

О.Б. Новгородцева
	согласовано

Разработчик проекта_______________                        О.В Бахтиярова

т. 2 – 17 – 61